Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 18.10.2013                                                                                                                 №6284

Об утверждении тарифа на услуги,

оказываемые муниципальным автономным

учреждением культуры города Набережные

Челны «Центр народной культуры «Родник»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 41 Устава города, решением Городского Совета от 19.11.2008 №35/7 «Об

утверждении Положения о порядке приятия решений об установлении тарифов

на услуги муниципальных предприятий и учреждений», постановлением

Исполнительного комитета от 16.03.2009 №1022 «Об утверждении положения

о порядке регулирования тарифов на услуги муниципальных унитарных

предприятий и муниципальных учреждений»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить тарифы на услуги, оказываемые муниципальным автономным

учреждением культуры города Набережные Челны «Центр народной культуры

«Родник», согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Каширину Г.М.

Руководитель

Исполнительного комитета              Ф.Ф. Латыпов

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117671;fld=134
consultantplus://offline/main?base=RLAW363;n=52565;fld=134;dst=100669

 2

Приложение

к постановлению

Исполнительного комитета

от «18» октября 2013 №6284

Перечень

услуг, оказываемых муниципальным автономным

учреждением культуры города Набережные Челны

«Центр народной культуры «Родник»

№

п/п

Наименование услуги Единица

измерения

Стоимость

услуги (руб.)

1. Организация и проведение мероприятий          1 час 5571,00

Руководителя Аппарата

Исполнительного комитета                                   И.М. Яруллин